
                    Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Parczewie 

                  21-200 Parczew   ul. Kościelna 136           tel. (083 ) 355-21-02  fax. (083) 355-21-00 

                              www.spzozparczew.pl                                      e-mail: sekrspzozparczew@wp.pl 

     ISO 9001:2008 
 

www.spzozparczew.pl  29.05.2014r.                Strona 1 z 6 

 

             Parczew, 29.05.2014 r. 
Dział Zamówień Publicznych 
fax (83) 355 21 13 
zaopspzozparczew@wp.pl 
 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 
 

Nr sprawy: SPZOZ.V.ZP-3520/9/2014 (9) 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych, szwów, wyrobów 
z flizeliny 

 
Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r - Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r.  poz. 907, z późniejszymi zmianami) Zamawiający zawiadamia 
Wykonawców, którzy złożyli oferty o: wyborze oferty najkorzystniejszej, terminie po którego upływie 
umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta oraz ofertach odrzuconych. 

 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 12 ofert na 20 zadań. 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
przy wyborze oferty Zamawiający kierował się kryterium cena 100% 

- wybrano ofertę z największą ilością uzyskanych punktów. 
 

 

1. Zadanie Nr 1 (złożono 2 oferty) 
Zamawiający wybrał ofertę Nr 3 - Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.  

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń  

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca uzyskał 100 pkt. 

Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego nie wcześniej niż 5 dni 

licząc od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Pozostałe oferty dla zadania nr 1: 
 Oferta Nr 4 - Mölnlycke Health Care Sp. z o.o. ul. Zwycięstwa 17A, 15-703 Białystok. 

 Wykonawca uzyskał 98,18 pkt. 

       

 

2. Zadanie Nr 2 (złożono 4 oferty) 
Zamawiający wybrał ofertę Nr 3 - Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.  

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń  

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca uzyskał 100 pkt. 

Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego nie wcześniej niż 5 dni 

licząc od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Pozostałe oferty dla zadania nr 2: 

1) Oferta Nr 6 – Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. ul. Partyzancka 133/151,  95-200  

Pabianice. Wykonawca uzyskał 79,03 pkt. 

2) Oferta Nr 2 - J. Chodacki A. Misztal MEDICA Sp. j. ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lublin –

oferta odrzucona. 

3) Oferta Nr 9 - Mercator Medical S.A. ul. H. Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków - oferta 

odrzucona. 
 

http://www.spzozparczew.com.pl/
http://www.spzozparczew.pl/


Strona 2 z 6 

 

3. Zadanie Nr 3 (złożono 3 oferty) 
Zamawiający wybrał ofertę Nr 3 - Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.  

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń  

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca uzyskał 100 pkt. 

Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego nie wcześniej niż 5 dni 

licząc od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Pozostałe oferty dla zadania nr 3: 

1) Oferta Nr 6 – Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. ul. Partyzancka 133/151, 95-200  

Pabianice. Wykonawca uzyskał 76,39 pkt. 

2) Oferta Nr 11 - Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Lecznictwa CEZAL Lublin Sp. z o.o.    

Al. Spółdzielczości Pracy 38, 20-147 Lublin. Wykonawca uzyskał 71,05 pkt. 

 

4. Zadanie Nr 4 (złożono 3 oferty) 

Zamawiający wybrał ofertę Nr 6 - Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. ul. Partyzancka 133/151,    

95-200 Pabianice. 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca uzyskał za kryterium cena 100 pkt . 

Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego nie wcześniej niż 5 dni 

licząc od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Pozostałe oferty dla zadania nr 4: 

1) Oferta Nr 3 - Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego  

20/26, 87-100 Toruń. Wykonawca uzyskał 81,00 pkt. 

2) Oferta Nr 10 - BLAKPOL Sp. z o.o. ul. Śniadeckich 9, 42-200 Częstochowa.  

 Wykonawca uzyskał 63,20 pkt. 
 

5. Zadanie Nr 5 (złożono 1 ofertę) 

Zamawiający wybrał ofertę Nr 6 - Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. ul. Partyzancka 133/151,    

95-200 Pabianice. 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca uzyskał za kryterium cena 100 pkt . 

Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego po wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

 

6. Zadanie Nr 6 (złożono 2 oferty) 

Zamawiający wybrał ofertę Nr 6 - Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. ul. Partyzancka 133/151,    

95-200 Pabianice. 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca uzyskał za kryterium cena 100 pkt . 

Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego nie wcześniej niż 5 dni 

licząc od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Pozostałe oferty dla zadania nr 6: 

Oferta Nr 12 - Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o.            

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze. Wykonawca uzyskał 47,34 pkt. 
 
7.  Zadanie Nr 7 (złożono 3 oferty) 

Zamawiający wybrał ofertę Nr 9 - Mercator Medical S.A. ul. H. Modrzejewskiej 30, 31-327 

Kraków.  

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca uzyskał za kryterium cena 100 pkt . 

Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego nie wcześniej niż 5 dni 

licząc od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Pozostałe oferty dla zadania nr 7: 

1) Oferta Nr 12 - Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o.            

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze. Wykonawca uzyskał 89,38 pkt. 

2) Oferta Nr 6 - Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. ul. Partyzancka 133/151, 95-200 

Pabianice. Wykonawca uzyskał 55,71 pkt. 



 

www.spzozparczew.pl  29.05.2014r.                Strona 3 z 6 

 

8. Zadanie Nr 8 (złożono 2 oferty) 

Zamawiający wybrał ofertę Nr 12 - Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS 

Sp. z o.o.   ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze  

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca uzyskał 100 pkt. 

Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego nie wcześniej niż 5 dni 

licząc od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Pozostałe oferty dla zadania nr 8: 

Oferta Nr 3 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 

87-100 Toruń. Wykonawca uzyskał 77,92 pkt. 

 

9. Zadanie Nr 9 (złożono 2 oferty) 

Zamawiający wybrał ofertę Nr 3 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. 

Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń.  

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca uzyskał 100 pkt. 

Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego nie wcześniej niż 5 dni 

licząc od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Pozostałe oferty dla zadania nr 9: 

 Oferta nr 10 - BLAKPOL Sp. z o.o. ul. Śniadeckich 9, 42-200 Częstochowa.  
 Wykonawca uzyskał 85,82 pkt. 

 

10. Zadanie Nr 10 (złożono 3 oferty) 
Zamawiający wybrał ofertę Nr 7 - Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o. ul. Bawełniana 17, 97-400   
Bełchatów.  

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca uzyskał za kryterium cena 100 pkt . 

Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego nie wcześniej niż 5 dni 

licząc od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Pozostałe oferty dla zadania nr 10: 

1) Oferta Nr 3 - Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 

20/26, 87-100 Toruń. Wykonawca uzyskał 93,27 pkt. 

2) Oferta Nr 12 - Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o.  

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze. Wykonawca uzyskał 83,88 pkt. 
 

11. Zadanie Nr 11 (złożono 3 oferty) 
Zamawiający wybrał ofertę Nr 5 - EURO-CENTRUM B. i C. Wirkowscy Sp. j. ul. Chodakowska 
10, 96-503 Sochaczew.  

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca uzyskał za kryterium cena 100 pkt . 

Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego nie wcześniej niż 5 dni 

licząc od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Pozostałe oferty dla zadania nr 11: 

1) Oferta Nr 6 - Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. ul. Partyzancka 133/151, 95-200 

Pabianice. Wykonawca uzyskał 90,74 pkt. 

2) Oferta Nr 4 - Mölnlycke Health Care Sp. z o.o. ul. Zwycięstwa 17A, 15-703 Białystok -  

oferta odrzucona. 
 

12. Zadanie Nr 12 (złożono 3 oferty) 
Zamawiający wybrał ofertę Nr 4 - Mölnlycke Health Care Sp. z o.o. ul. Zwycięstwa 17A, 15-703 
Białystok.  

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca uzyskał za kryterium cena 100 pkt . 

Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego nie wcześniej niż 5 dni 

licząc od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 

http://www.spzozparczew.pl/


 

www.spzozparczew.pl  29.05.2014r.                Strona 4 z 6 

 

Pozostałe oferty dla zadania nr 12: 

1) Oferta Nr 5 - EURO-CENTRUM B. i C. Wirkowscy Sp. j. ul. Chodakowska 10, 96-503 

Sochaczew. Wykonawca uzyskał 95,52 pkt. 

2) Oferta Nr 6 - Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. ul. Partyzancka 133/151, 95-200 

Pabianice. Wykonawca uzyskał 90,95 pkt. 
 

13. Zadanie Nr 13 (złożono 2 oferty) 
Zamawiający wybrał ofertę Nr 12 - Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS 
Sp. z o.o.  ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze.  

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca uzyskał za kryterium cena 100 pkt . 

Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego nie wcześniej niż 5 dni 

licząc od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Pozostałe oferty dla zadania nr 13: 

Oferta Nr 1 - Lubmedical, ul Zemborzycka 10, 20-450 Lublin. Wykonawca uzyskał      

99,59 pkt. 
 

14. Zadanie Nr 14 (złożono 3 oferty) 
Zamawiający wybrał ofertę Nr 5 - EURO-CENTRUM B. i C. Wirkowscy Sp. j. ul. Chodakowska 
10, 96-503 Sochaczew. 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca uzyskał za kryterium cena 100 pkt . 

Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego nie wcześniej niż 5 dni 

licząc od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Pozostałe oferty dla zadania nr 14: 

1) Oferta Nr 11 - Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Lecznictwa CEZAL Lublin Sp. z o.o.    

Al. Spółdzielczości Pracy 38, 20-147 Lublin. Wykonawca uzyskał 55,04 pkt. 

2) Oferta Nr 4 - Mölnlycke Health Care Sp. z o.o. ul. Zwycięstwa 17A, 15-703 Białystok. 

Wykonawca uzyskał 38,35 pkt. 
 

15. Zadanie Nr 15 (złożono 4 oferty) 
Zamawiający wybrał ofertę Nr 6 - Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. ul. Partyzancka 133/151,    
95-200 Pabianice.  

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca uzyskał za kryterium cena 100 pkt . 

Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego nie wcześniej niż 5 dni 

licząc od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Pozostałe oferty dla zadania nr 15: 

1) Oferta Nr 3 - Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 

20/26, 87-100 Toruń. Wykonawca uzyskał 90,54 pkt. 

2) Oferta Nr 5 - EURO-CENTRUM B. i C. Wirkowscy Sp. j. ul. Chodakowska 10, 96-503 

Sochaczew. Wykonawca uzyskał 88,31 pkt. 

3) Oferta Nr 4 - Mölnlycke Health Care Sp. z o.o. ul. Zwycięstwa 17A, 15-703 Białystok – 

oferta odrzucona 
 

16. Zadanie Nr 16 (złożono 1 ofertę) 

Zamawiający wybrał ofertę Nr 6 - Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. ul. Partyzancka 133/151,    

95-200 Pabianice. 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca uzyskał za kryterium cena 100 pkt . 
Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego po wyborze 
najkorzystniejszej oferty. 
 

17. Zadanie Nr 18 (złożono 1 ofertę) 

Zamawiający wybrał ofertę Nr 12 - Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS 

Sp. z o.o.  ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze. 

 

http://www.spzozparczew.pl/


 

www.spzozparczew.pl  29.05.2014r.                Strona 5 z 6 

 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca uzyskał za kryterium cena 100 pkt . 
Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego po wyborze 
najkorzystniejszej oferty. 
 

18. Zadanie Nr 19 (złożono 2 oferty) 
Zamawiający wybrał ofertę Nr 12 - Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS 
Sp. z o.o.  ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze.  

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca uzyskał za kryterium cena 100 pkt . 

Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego nie wcześniej niż 5 dni 

licząc od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Pozostałe oferty dla zadania nr 19: 

Oferta Nr 7 - Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o. ul. Bawełniana 17, 97-400   Bełchatów. 

Wykonawca uzyskał  69,36 pkt. 

 

19. Zadanie Nr 20 (złożono 1 ofertę) 

Zamawiający wybrał ofertę Nr 7 - Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o. ul. Bawełniana 17, 97-400   

Bełchatów. 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca uzyskał za kryterium cena 100 pkt . 
Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego po wyborze 
najkorzystniejszej oferty. 
 

20. Zadanie Nr 21 (złożono 1 ofertę) 
Zamawiający wybrał ofertę Nr 8 - FPUH Mieczysław Kruszelnicki    ul. Chorwacka 45, 51-107 
Wrocław. 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca uzyskał za kryterium cena 100 pkt . 
Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego po wyborze 
najkorzystniejszej oferty. 
 
 
 

 

WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE 
 

1) Zadanie Nr 2 Oferta nr 2 - J. Chodacki A. Misztal MEDICA Sp. j. ul. Przemysłowa 4A,        
59-300 Lublin. 

Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający w załączniku nr 2 Formularz cenowy w zadaniu nr 2 
wymagał zaoferowania „Jałowego opatrunku samoprzylepnego, do zabezpieczenia kaniul, 
pakowany pojedynczo z wcięciem, włókninowo-foliowy, umożliwiający kontrolę miejsca 
wkłucia. Rozmiary 5-7cm x 6-9cm”. Wykonawca, zaoferował wyrób pod nazwą „M-DERM” 
producenta MEDICA. Na podstawie opisu dostępnego na stronie producenta wyrób             
„M-DERM” jest niezgodny z wymaganiami zamawiającego ponieważ nie jest włókninowo-
foliowy z widocznym miejscem wkłucia. Zamawiający zwrócił się dnia 23.05.2014r. z pismem 
o wyjaśnienia do Wykonawcy czy zaoferowany wyrób spełnia wymagania siwz, m.in. czy jest 
włókninowo-foliowy, umożliwiający kontrolę miejsca wkłucia. Wykonawca w przesłanej 
odpowiedzi z dnia 26.05.2014. wskazał tylko, że zaoferowany przedmiot nie posiada nr 
katalogowego, gdyż producent owej numeracji nie stosuje, natomiast w ogóle nie odniósł się 
do opisu zaoferowanego przedmiotu, do czego wzywał Zamawiający.  

Uzasadnienie prawne: zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść 
nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 
2) Zadanie Nr 2 Oferta nr 9 - Mercator Medical S.A. ul. H. Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków. 
Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający w załączniku nr 2 Formularz cenowy w zadaniu nr 2 

wymagał zaoferowania „Jałowego opatrunku samoprzylepnego, do zabezpieczenia kaniul, 
pakowany pojedynczo z wcięciem, włókninowo-foliowy, umożliwiający kontrolę miejsca 
wkłucia. Rozmiary 5-7cm x 6-9cm”. Wykonawca, zaoferował wyrób pod nazwą 
„SafeLINE®DERM Opatrunek przezroczysty jałowy” producenta Mercator Medical S.A. 
Zaoferowany produkt jest niezgodny z opisem siwz - Opatrunek SafeLINE®DERM jest 

http://www.spzozparczew.pl/


 

www.spzozparczew.pl  29.05.2014r.                Strona 6 z 6 

 

przeznaczony do opatrywania ran chirurgicznych pooperacyjnych, nie posiada wcięcia i nie 
umożliwia kontroli miejsca wkłucia. 

Uzasadnienie prawne: zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść 
nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 
3) Zadanie Nr 11 i Nr 15 Oferta Nr 4 - Mölnlycke Health Care Sp. z o.o. ul. Zwycięstwa 17A, 
15-703 Białystok. 
Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający wymagał w SIWZ rozdz. V pkt D 4. dostarczenia kart 

technologicznych do potwierdzenia zgodności zaoferowanego asortymentu, dotyczących 
zadania 11 poz. 2-3 oraz zadania 15 poz. 1. Wykonawca nie załączył do oferty wymaganych 
kart technologicznych dotyczących zadania nr 11 poz. 2-3 oraz zadania 15 poz. 1. 
Zamawiający na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy Pzp wezwał Wykonawcę do uzupełnienia 
dokumentów potwierdzających spełnianie przez oferowane dostawy wymagań określonych 
przez Zamawiającego. Wykonawca w wyznaczonym terminie nie uzupełnił wymaganych 
dokumentów. 

Uzasadnienie prawne: zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść 
nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 
 
 

UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA 
 

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r, poz. 907 z późniejszymi zmianami) Zamawiający 
unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia na poniższe zadania: 
 
Zadanie Nr 17  
Uzasadnienie faktyczne: w postępowaniu nie wpłynęły żadne oferty na zadanie nr 17. 
Uzasadnienie prawne: zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 Zamawiający unieważnia postępowanie 
o udzielenie zamówienia jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

 
 

 
 

Z podpisał: 
 
 

    Dyrektor 
Samodzielnego Publicznego Zakładu 
  Opieki Zdrowotnej w Parczewie 

               mgr Janusz Hordejuk 
 

 

http://www.spzozparczew.pl/

